
 

 

POSTANOWIENIE NR 110/2023 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Bobrowice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Bobrowice.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

Robert Stefan Macholak 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

110/2023  

Komisarza Wyborczego w Zielonej 

Górze I z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica Wiejska, Bobrowice 71, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Katarzyna Dudzic-Syty, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bobrowice 

2. Bronisława Teresa Kasińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bobrowice 

3. Jerzy Stanisław Miś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bobrowice 

4. Krystian Kacper Neumann, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Bobrowice 

5. Joanna Karolina Sieradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dychów 

6. Stanisław Sochacki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bobrowice 

7. Iwona Katarzyna Szajek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Chojnowo 

8. Bogusława Małgorzata Szczepaniak, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Bobrowice 

9. Natalia Wiśniewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Chojnowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Dychów 39, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Iwona Gdowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dychów 

2. Ewa Korzeniowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dychów 

3. Janina Łukaszewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dychów 

4. Agnieszka Karolina Maćkowiak, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA 

ŻYJE, zam. Bronków 

5. Danuta Sieradzka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dychów 

6. Jan Zdzisław Tabor, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronków 

7. Irena Bożena Waszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dychów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska, Janiszowice 41, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Zbigniew Robert Białkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Janiszowice 

2. Arkadiusz Duziak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Janiszowice 

3. Agnieszka Gil, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarków 

4. Kamila Anna Kostrzewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bobrowice 

5. Iwona Rykowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Żarków 

6. Katarzyna Ryżak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przychów 

7. Alina Zielińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Strużka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska, Bronków 66, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Aleksandra Romualda Iskra, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bobrowice 

2. Ewa Osuch, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dachów 

3. Leszek Patynowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Bronków 

4. Paulina Bożena Sołtysiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Bronków 

5. Wiesława Tabor, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronków 

6. Daria Alicja Waszczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Dychów 

7. Anita Izabela Żak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dychów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Wełmice 54, 66-627 Bobrowice: 

 

1. Joanna Irena Dubicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Wełmice 

2. Agnieszka Monika Hołownia, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dychów 

3. Kamil Koronka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Przychów 

4. Czesława Kowalewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wełmice 

5. Łukasz Piotr Kowalewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wełmice 

6. Teresa Kula, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Dychów 

7. Magdalena Beata Łuszczki, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przychów 

 

 


